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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51401008G

2. Data e Regjistrimit 16/07/2004
3. Emri i Subjektit ERDAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Pallati perballe 
Spitalit Hygeia, Kati 4 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne 

pune,administrimi,mirembajtja e hidrocentralit dhe trasferimi 
i tij tek Autoriteti Kontraktues. Me qellim te realizimit te 
aktivitetit te saj shoqeria mund te kryeje operacione tregtare 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshem si dhe te 
administroje , te bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara 
apo ne themelim e siper qe kane objekt te ngjashem me 
objektin e aktivitetit te shoqerise ose qe i sherbejne realizimit 
te objektit.
Davide Degiovanni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LezeDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TeutaDekovi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DavidDoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErvinDoçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 2,50
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

INISIATIVA HIDROELEKTRIKE SHQIPTARE
               Para: 5.400.000,00                Natyre: 
90,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERDAT
E-Mail: erdatshpk@gmail.com  
Telefon: 0682042881 0692472763 
Të Tjera: Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Dod Doçi.Ne 
ceshtjen me cn-408316 behet shenimi:Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve nr.06 date 09.06.2010 ne te cilin u 
vendos: 1-Miratimi i ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj 
per pergatitjen e raportit si dhe miratimin e paqyrave 
fianciare te vitit 2009. 2-Te gjitha vendimet duhet te merren 
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me shumicen e kuotave te shoqerise edhe nqs.ne asmblene e 
Ortakeve nuk jane te pranishem te gjithe perfaqesuesit e 
kapitalit themeltar,perjashtim do te behet vetem per 
vendimet qe kane te bejne me zmadhimin ose zvogelimin e 
kapitalit themeltar per te cilat kerkohet pjesemarrja ne 
Asamble e perfaqesuesve te 100 % te kapitalit 
themeltar.Depozitim i vendimit dt 27-10-2010 rep 1151,kol 
285/1.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095325-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/04
/2004

Numri i Vendimit:31484, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Erdat" sh p k  data e themelimit 10.04.2004 data e rregjistrimit 
23.04.2004 kapitali i shoqerise 100 000 leke  selia e shoqerise Rr" Jordan Misja " , nr 3 
kohezgjatja mbi 10 vjet  Ortak Preng Doçi Administrator Preng Doçi Drejtues teknik 
z.Dod  Doci  Objekti Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike , germime dheu me 
punime eventuale murature , punime dhe prishje ne toke te germuar , prodhime materiale 
inerte , prodhim elemente betoni , dertim rruge , ura , import eksport te artikujve te 
ndryshem industeriale , ushqimore , elektroshtepiake , hidrosanitare , prodhime bujesore , 
blegtorale, bar restorant , tregtim i pajisjeve elektronike , kompjuter, materiale ndertimi etj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (71).pdf

2. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:31484/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me aktivitetin Studim projektim , 
zbatim , ndertim , montim dhe shfrytezim dhe riparim hidorcentralesh te vogla e te mesme 
. Studim , projektim , zbatim , shfrytezim tregtim brenda dhe jashte vendit te mineralit te 
arit , te bakrit , te kromit , te hekur nikel . Tregtim me pakice te naftes , qymyreve , te 
ujrave nentokesore

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (71).pdf

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174575-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "60.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682042881")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD90FB-191E-4E82-A4CC-2C3186E802B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD90FB-191E-4E82-A4CC-2C3186E802B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfeo Carretti")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "2.700.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Guxim Byberi")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "2.700.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Preng Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Preng Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Preng Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guxim Byberi")                      Nga data 
"12/09/2008             Ne daten "12/09/2011
eshte shtuar administratori:            ("Alfeo Carretti")                      Nga data "12/09/2008             
Ne daten "12/09/2011
eshte larguar administratori:            ("Preng Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

01/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-176883-09-08
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike , punime dhe prishje ne 
toke te germuar ,  ndertim rruge , import eksport te artikujve te ndryshem industeriale , 
ushqimore , tregtim i pajisjeve elektronike , materiale ndertimi, Studim projektim ,  ndertim 
, montim dhe shfrytezim dhe riparim hidorcentralesh te vogla e te mesme ,tregtim brenda 
dhe jashte vendit te mineralit te arit , te bakrit , te kromit , te hekur nikel . Tregtim me 
pakice te naftes , qymyreve , te ujrave nentokesore")          u be            
("Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne pune,administrimi,mirembajtja e 
hidrocentralit dhe trasferimi i tij tek Autoriteti Kontraktues.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfeo Carretti")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "2.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfeo Carretti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24FDB6-40BC-420B-ACE9-3F56D280E4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580AAB25-25E9-4A0C-BC07-77C58640A2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580AAB25-25E9-4A0C-BC07-77C58640A2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9921E5-E3FB-477C-AD97-C1D655762779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FFB2C7-5E3F-48A8-A5D0-C233C1B6F47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCDB40-EDB6-42D6-9CFA-D3BE056E6A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715FCF1-CA92-4B80-898C-FBD71C387EE3
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eshte shtuar administratori:            ("Alfeo Carretti")                      Nga data "12/09/2008             
Ne daten "12/09/2011
eshte larguar administratori:            ("Alfeo Carretti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181141-10-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692472763")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190612-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Byberi")                      Nga data "15/09/2008             
Ne daten "15/09/2011
eshte larguar administratori:            ("Guxim Byberi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336880-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfeo Carretti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE SHQIPTARE")                      
Numri i aksioneve "45,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne 
para "2.700.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvio Allamandi")                      Nga data 
"18/01/2010             Ne daten "18/01/2013
eshte larguar administratori:            ("Alfeo Carretti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7E1716-9680-461C-A1D3-02FF14748423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F3CFF4-FFD1-46AC-99CA-4CBE9A0713D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7517C653-9936-4B9F-A880-95B0A6CAE18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0D4EEB-0407-4157-8DB8-4997B1580792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0D4EEB-0407-4157-8DB8-4997B1580792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24BEEC-1CED-4385-BF3F-6BD3CE312135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20500C4-35F9-4125-ABC1-A9BA5E0106EB
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344190-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Classic Volkswagen, Kati i 3-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404833-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Guxim Byberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.700.000,00")            
u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("45,00")            u 
be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("45,00")            u be              
("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elena Frandino")                      Nga data 
"01/06/2010             Ne daten "01/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Vera Byberi")         
eshte larguar administratori:            ("Silvio Allamandi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F41729-1E87-4D8C-A893-1479BD54D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92517C-E472-49A0-BBB6-3D1CF40FA465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39273869-FBAF-4FF8-B0C3-72F9F8BEA874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7A2DC-5ACF-4EFD-B07B-9877EB92F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B787A45-8B9F-4478-B191-AB965D14A63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E388737E-C873-4560-9481-ABC916368BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990C2148-4449-4521-9487-371E573215B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28354F2C-244B-4246-B448-A6A2C2BFC099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7459A679-D3DC-41E0-ABEB-37C085D33BB1
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Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408316-06-10
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Dod Doçi.")          u be            
("Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Dod Doçi.Ne ceshtjen me cn-408316 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.06 date 09.06.2010 ne te 
cilin u vendos: 1-Miratimi i ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per pergatitjen e 
raportit si dhe miratimin e paqyrave fianciare te vitit 2009. 2-Te gjitha vendimet 
duhet te merren me shumicen e kuotave te shoqerise edhe nqs.ne asmblene e 
Ortakeve nuk jane te pranishem te gjithe perfaqesuesit e kapitalit 
themeltar,perjashtim do te behet vetem per vendimet qe kane te bejne me zmadhimin 
ose zvogelimin e kapitalit themeltar per te cilat kerkohet pjesemarrja ne Asamble e 
perfaqesuesve te 100 % te kapitalit themeltar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati perballe Spitalit Hygeia, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Classic Volkswagen, Kati i 3-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432587-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Davide Degiovanni")                      Nga data 
"22/07/2010             Ne daten "22/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Elena Frandino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458730-10-10
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Dod Doçi.Ne ceshtjen me cn-
408316 behet shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.06 date 
09.06.2010 ne te cilin u vendos: 1-Miratimi i ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per 
pergatitjen e raportit si dhe miratimin e paqyrave fianciare te vitit 2009. 2-Te gjitha 
vendimet duhet te merren me shumicen e kuotave te shoqerise edhe nqs.ne asmblene e 
Ortakeve nuk jane te pranishem te gjithe perfaqesuesit e kapitalit themeltar,perjashtim do 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B78B12-0C33-4770-8F98-4C1D157F5C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3D885-8B80-4C41-BE9E-F62808C36BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611A3CCF-25F7-4A05-8C36-12FBF5CD17EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D23E79-B360-4436-978F-3E9119164E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EEBEDF-EE42-4A60-B0A2-E124E2FB8A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF7969-23CD-4FC9-9C43-52A4CCB3A193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E1746-F51B-4D78-8E31-C74096788B26
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te behet vetem per vendimet qe kane te bejne me zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit 
themeltar per te cilat kerkohet pjesemarrja ne Asamble e perfaqesuesve te 100 % te 
kapitalit themeltar.")          u be            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Dod 
Doçi.Ne ceshtjen me cn-408316 behet shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.06 date 09.06.2010 ne te cilin u vendos: 1-Miratimi i ekspertit kontabel 
Z.Lulash Pjeternikaj per pergatitjen e raportit si dhe miratimin e paqyrave fianciare 
te vitit 2009. 2-Te gjitha vendimet duhet te merren me shumicen e kuotave te 
shoqerise edhe nqs.ne asmblene e Ortakeve nuk jane te pranishem te gjithe 
perfaqesuesit e kapitalit themeltar,perjashtim do te behet vetem per vendimet qe 
kane te bejne me zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit themeltar per te cilat kerkohet 
pjesemarrja ne Asamble e perfaqesuesve te 100 % te kapitalit themeltar.Depozitim i 
vendimit dt 27-10-2010 rep 1151,kol 285/1.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-562415-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e statutit te shoqerise, datë 17.05.2011,  hartuar 
ne pershtatje  me ligjin 9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne 
pune,administrimi,mirembajtja e hidrocentralit dhe trasferimi i tij tek Autoriteti 
Kontraktues.")          u be            ("Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne 
pune,administrimi,mirembajtja e hidrocentralit dhe trasferimi i tij tek Autoriteti 
Kontraktues. Me qellim te realizimit te aktivitetit te saj shoqeria mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshem si dhe te administroje 
, te bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te ngjashem me 
objektin e aktivitetit te shoqerise ose qe i sherbejne realizimit te objektit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767796-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit nr.320 Rep.  nr.64/1, date 27.03.2012, 
ne te cilin eshte vendosur: - Miratimi i nenshkrimit te nje marveshje garancie qe do te 
lidhet ndermjet shoqerise ne cilesine e dorezanesit dhe "Intesa Sanpaolo Bank" me qellim 
per te siguruar permbushjen e detyrimeve te shoqerise " Inisiativa Hidroelelktrike 
Shqiptare" shpk qe burojne nga kontrata e kredise qe do te lidhet ndermjet shoqerise dhe" 
Inisiativa Hidroelelktrike Shqiptare" shpk.- Miratimi i regjistrimit barreve te sigurimit mbi 
kuotat e shoqerise, respektivisht ne pronesi te " Inisiativa Hidroelelktrike Shqiptare dhe 
Preng Doçi.-Miratimi i regjistrimit te barres siguruese ne favor te Bankes.-Lidhja e nje 
marrveshje nen-kredie me shoqerine "Inisiativa Hidroelelktrike Shqiptare". Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094CAFA3-8117-4CC7-AFDF-CCC7E6F6F79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA5BD31-AC5F-4CFF-90E4-16FBD864AA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CFCB09-E701-48D9-887F-42F450C1B6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB73F2EC-16D8-40B0-9D8C-BA09E234914F
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''Marreveshje Siguruese nr.1570 Rep.  nr 324 Kol, date 30.03.2012 lidhur midis paleve:  
Preng Doçi (Barredhenesi)  dhe  Intesa Sanpaolo Bank" (Barremarresi). Depozitimi i 
''Marreveshje Siguruese nr.1558 Rep.  nr 318 Kol, date 30.03.2012 lidhur midis paleve:  
Inisiativa Hidroelelktrike Shqiptare" shpk (Barredhenesi)  dhe  Intesa Sanpaolo Bank" 
(Barremarresi). Depozitimi i ''Marreveshje Siguruese nr.1562 Rep.  nr 320 Kol, date 
30.03.2012 lidhur midis paleve:  "ERDAT" shpk (Barredhenesi)  dhe  Intesa Sanpaolo 
Bank" (Barremarresi). Depozitimi vertetimeve te regjistrimit ne Regjistrin e Barres 
Siguruese, date 12.04.2012  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555323-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762724-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146051-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  I pasqyrave financiare te vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416FFBB4-D8BB-4A36-B5CA-0B2ED5CE101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C923CAA-7D48-49D1-9F66-4F9E8261D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C923CAA-7D48-49D1-9F66-4F9E8261D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C6F1E-BD81-414F-B325-555798953D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC11D1D-F24F-45F0-AB51-CF3854996151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5055D3B6-BA69-48C2-AE74-0F6AC1581401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677C1D6-BB12-4845-81E0-3885FF4E90C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677C1D6-BB12-4845-81E0-3885FF4E90C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7858DEF-17C0-44AA-984E-41578BC9E9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61995C76-7BFE-446F-99B8-64ABAD55F9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE090D7-80C6-449D-9D25-80EF2A456D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B142BE6-0AAD-4B4B-9745-E140B004000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6748ACB-2977-4706-BA38-0B06FB53B6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971F1980-429E-4D37-983E-538AC6A6A2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64C861A-0800-4FA1-88B1-66552638C800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D549B17-1CDB-43E5-AC49-AEE2FBC90B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D549B17-1CDB-43E5-AC49-AEE2FBC90B6B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181260-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291063-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve, date: 
04.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise, Z. Davide 
Degiovanni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Nga Data ishte                      ("22/07/2010")            u be              ("04/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2015")            u be              ("04/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCB773F-1008-49FC-B345-19BE7D4794AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A466E-869D-4385-ACB5-24E132B12DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BAE181-E0C3-4E17-9A4E-361C21FCCB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B21F0BA-51BA-4730-ACE3-39902A34A0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A14211-EB72-4CFB-AC1D-82FF608EE326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A14211-EB72-4CFB-AC1D-82FF608EE326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D683EC52-51A3-4343-901D-087D336ABEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B771492-E968-4EA5-A2B2-3847010482AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB57CF9-AF31-4242-A7F4-577191EFECF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3747B6E3-7096-4187-B812-607FAB590071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3747B6E3-7096-4187-B812-607FAB590071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FB1C52-913F-4221-A0AF-36A68CFF0401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E324001-C6B1-4C82-BF61-3E1AB3C8138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E324001-C6B1-4C82-BF61-3E1AB3C8138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C0BEFD-92E7-421F-8289-606395889AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8167BBC3-3018-4B07-B5D8-8579704C0592
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Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890107-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919534-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994306-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663694-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.798 Rep., Nr. 
548/3 Kol., date 17.07.2017, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Z. Preng Doçi duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes se pare 
bashkeshorten e tij  Znj. Laze Doçi dhe tre femijet e tij Z. Ervin Doçi, Z. David Doçi dhe 
Znj. Teuta Dekovi (Doçi), te cilet trashegojne ne menyre te barabarte secili me nga 1/4 
pjese takuese e pandare e te drejtave dhe/ose detyrimeve te te ndjerit trashegimlensit Z. 
Preng Doçi. 2-Depozitimi i Marreveshjes per Administrimin e Sendeve (te luajtshme apo 
te paluajtshme) te Perbashketa, me Nr. 806 Rep., Nr. 552/4 Kol., date 18.07.2017. 3- 
Depozitimi i  Prokures se Posaçme Perfaqesimi, Nr.807 Rep., Nr. 553/3 Kol., date 
18.07.2017, me ane te se ciles Znj. Laze Doçi, Z. David Doçi  dhe  Znj. Teuta Dekovi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8476FF-6E1F-43C3-BE49-97A11F0A401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E65114E-85E1-47FF-9D15-3D1C2BE688F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A306B2C2-C8C3-42BD-9BC1-5C738148A8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE5D064-B047-4648-9171-E3E7A61BD5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F7D3DF-FAFD-4BFD-AAD5-30499A77D3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E7C998-61CC-4515-A5D2-98CD01717F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC680A62-6880-4C1A-8F9E-A2C70F7C6129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FE44A-97BA-4692-9AE1-CBD4FB169A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED434AC-B979-40ED-B11A-ECBD5FC49E27
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(Doçi) caktojne si perfaqesues te posaçem Z. Ervin Doçi qe te veproje ne baze te tagrave 
qe i lejon kjo prokure. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("David Doçi")                      Numri i aksioneve "2,50             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Teuta Dekovi")                      Numri i aksioneve "2,50             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leze Doçi")                      Numri i aksioneve "2,50             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Doçi")                      Numri i aksioneve "2,50             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Preng Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718744-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1445 Rep., 
Nr.347/2 Kol., date 21.11.2017 ku eshte vendosur: Te miratoje regjistrimin e barreve 
siguruese dhe pengut ne favor te Bankes mbi te gjitha shumat e arketuara te shoqerise " 
Erdat Lura". Te miratoje zgjatjen e afatit te maturimit te marreveshjes ekzistuese te 
kredise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855292-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F528EA39-781E-4AC9-B935-4A3A7249B158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0810E7CD-32B0-48D6-B0CC-55EFC4E5AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0810E7CD-32B0-48D6-B0CC-55EFC4E5AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412D2875-ABB2-41A5-B04F-58B74267A1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60BFDA-DC7B-4872-AA62-5DB5E6679D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F457F7E-4E92-400A-8B2A-D2F138DBBD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F949D6BF-F875-4EF4-B787-F2604A044643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F4D74-283E-4399-BC27-060E8F80A590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B2F46-441A-4F6F-AEA1-9ED8FDDA3DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B2F46-441A-4F6F-AEA1-9ED8FDDA3DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F3F2AB-AEAC-420F-A373-9F593DA0F3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4629A012-F255-4F29-B0C8-32B9B4BE988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EFA12C-5B2E-456B-931E-40F3F607DBDD
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256674-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566746-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613232-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Nga Data ishte                      ("04/09/2015")            u be              ("13/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2020")            u be              ("13/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744779-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382139D0-743F-49B0-A3C8-45EBBE9EAFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D6123E-15A6-4678-911C-6277877213DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04438868-E2D5-4F1C-AD47-88C77A16B1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A9A3B4-66D8-40DD-9FFA-4683524721C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709CE3CC-8CA4-4C5B-916A-663B1254043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DF85C8-1CFF-47FB-93D1-7214C13047B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB1EE1D-F883-4F9A-9059-EAA6F529C082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930BE8FA-B103-42B2-A9DA-F484482DAB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0825FEFD-F723-4A61-B5D0-00BE4D5D47E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB8D73-9C7D-4CB8-8021-253A67B32B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA2FE51-CE70-4848-8597-7D49C258FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41183F6-4F19-42AC-AB33-A5AF7D09896D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3980B59-9383-4412-AA47-EE9D2D81B00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FE1C6C-3B15-4B9A-9B12-4835138C4B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5D9FED-B1E0-44B9-AAA7-A49A754C9B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25B6315-B5CF-4BFD-8ECD-A8494842A9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25B6315-B5CF-4BFD-8ECD-A8494842A9BB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994951-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095584-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erdatshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Nga Data ishte                      ("13/10/2020")            u be              ("23/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2021")            u be              ("23/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163311-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
ERDAT_PasqyratFinanciare.._sign.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ERDAT_shenimePasqyratFinanciare.._sign.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C86B11-AAB1-4382-80CA-1AB9DCDCBE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9EE21-D954-4BA9-AD87-1EC910380DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C45C68B-A64C-4BA2-959C-C1648CFC37DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C45C68B-A64C-4BA2-959C-C1648CFC37DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BF63C8-F989-4166-9DB1-C73C7C42D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2708BB41-6C88-4F01-90B0-CBC692B12499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE2AAEC-353A-48ED-80F8-57E9A0D04EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA992B77-3E42-4840-967E-CE89DB6B75CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1743F70-437D-4681-8D8D-F48C2F4FBC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E0E72B-A773-4381-BFEC-60864898DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E992012-F094-43D4-8979-CC33C822C9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEECF6A-4CEF-4D59-8855-1A0C35A55382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17A2B6-C3DF-4469-8590-C6F2A58DEBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F242D9AB-BEF5-4BF7-9327-710B378782F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AAD766-066D-480F-ABAF-9400DAE26465
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Erdat_VendimiAsambleseOrtakeve_.._al.pdf
Erdat_VendimiAsambleseOrtakeve_.._al.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207064-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 53388 Prot., datë 23.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ERDAT “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K51401008G. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261238-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit Davide 
Degiovanni.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Nga Data ishte                      ("23/02/2023")            u be              ("22/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Davide Degiovanni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2024")            u be              ("21/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA4633F-A216-4F1F-BA0D-547449F10504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF392588-D05E-47AD-B46D-A8CB1F76CC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45209C9-AB6D-4EC2-B8D8-3C5788A1157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFFC8BB-AFA7-4B98-9EB4-D36CABD9B636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AEA964-281F-4B4A-B84B-085CCAD8005B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEC4AFE-3CF4-4E6C-9612-77F39EA460F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEC4AFE-3CF4-4E6C-9612-77F39EA460F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D377731-5FEF-41E8-8B90-F976610BAD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5397445E-6B84-42E6-9211-FF1F52836B48

